
№ 

п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Дата 

22.09.25 

6.10.25 

20.10.25 

24.11.25 

1.12.25 

12.12.25 

16.12.25 

Одеський нацiональний медичний унiверситет 

Графiк 

контролю завiдувачем кафедри, 
якостi проведения практичних занять 

на кафедрi на кафедрi xipyprii з пiслядипломною освiтою 
у 2025-2026 навчальному роцi. 

Час Nt Тема заняття Прiзвище 
rpy викладача 

пи rovnи 

8.30- 606 вiт Синдром болю в груд~, доц. Парфенты:в Р. С. 
11.30 дихальноi' та серцевоi' . 

rfpи недостатност1 

дiагностицi та диференцiйнiй . . 
д1агностищ захворювань 

органiв грудноi' порожнини 
8.30- 605 вiт Синдром болю 

. 
ас. Слспов В.В. в грущ, 

11.30 дихальноi' та серцевоi 

недостатност1 при 

дiагностицi та диференцiйнiй 

дiагностицi захворювань 

органiв грудноi порожнини 

8.30- 609 вiт Травми живота. доц .. Нiкiтенко Р. П. 
11.30 Симптоматика пошкодження 

органiв черевноi порожнини 

та зачеревного простору. 

Iнструменталы:.i методи 

дiагностики. Лiкувально-

дiагностична тактика. 

8.30- 608 вiт Сучаснi методи дiагностики ас. Бугридзе 3. Д. 
11.30 ти шкування захворювань 

серцево-судинноi та • 
дихальноi системи. 

8.30- 607 вiт Травми живота. ас. Iльяшенко В. В. 
11.30 Симптоматика пошкодження 

органiв черевноi порожнини 
та зачеревного простору. 

Iнструментальнi методи 

д1агностики . Лiкувально-. 
д1агностична тактика. 

8.30- Е 605 вiт Гострий живiт ас. Слспов В. В. 

11.30 
8.30- Е 602 англ Г острий живiт ас. Грубник Вiк. В. 
11.30 

Завiдуючий кафедри 

професор В.В.Грубнiк 

• 

• 

• 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}



