

Одеський національний медичний університет

Графік контролю завідувачем кафедри, якості проведення практичних занять на кафедрі на кафедрі хірургії з післядипломною освітою у 2025-2026 навчальному році.

№ п/п	Дата	Час	№ групи	Тема заняття	Прізвище викладача групи
1	22.09.25	8.30-11.30	606 віт	Синдром болю в груді, дихальної та серцевої недостатності при діагностиці та диференційній діагностиці захворювань органів грудної порожнини	доц. Парфентьев Р. С.
2	6.10.25	8.30-11.30	605 віт	Синдром болю в груді, дихальної та серцевої недостатності при діагностиці та диференційній діагностиці захворювань органів грудної порожнини	ас. Слепов В.В.
3	20.10.25	8.30-11.30	609 віт	Травми живота. Симптоматика пошкодження органів черевної порожнини та зачеревного простору. Інструментальні методи діагностики. Лікувально-діагностична тактика.	доц.. Нікітенко Р. П.
4	24.11.25	8.30-11.30	608 віт	Сучасні методи діагностики та лікування захворювань серцево-судинної та дихальної системи.	ас. Бугридзе З. Д.
5	1.12.25	8.30-11.30	607 віт	Травми живота. Симптоматика пошкодження органів черевної порожнини та зачеревного простору. Інструментальні методи діагностики. Лікувально-діагностична тактика.	ас. Ільяшенко В. В.
6	12.12.25	8.30-11.30	Е 605 віт	Гострий живіт	ас. Слепов В. В.
7	16.12.25	8.30-11.30	Е 602 англ	Гострий живіт	ас. Грубник Вік. В.

Завідувач кафедри
професор



В.В.Грубнік